
HVBrandenburg Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Turnier Blitzturnier Wildau

Datum 22.06.2025, Spielbeginn 11:20h  Heimmannschaft SC DHfK Leipzig e.V. 1

Spielort Sport- und Schwimmhalle "Wildorado"  Gastmannschaft HSV Wildau 1950 1

 

Heimmannschaft

SC DHfK Leipzig e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wilke, Leif Erik - -

3 Thorn, Johann - -

4 Schirmer, Raphael Bennet - -

6 Auerbach, Fritz - - 0/1

8 Pöhler, Julian Samuel - -

10 Loest, Emil - - 2

12 Weber, Egon - - 6

13 Knoll, Pepe - - 4

14 Trautzsch, Malte - - 1

15 Richter, Bjarne - - 1

17 Kraatz, Alexander - -

20 Warschun, Jonathan - - 1

37 Kolonko, Rémy - - 2 1/2

73 Dresler, Theo - -

A Peter, Udo - -

B Wittig, Harald - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 13:47

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.06.2025 07:19 | Seite 1



HVBrandenburg Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

HSV Wildau 1950 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Lehmann, Tim - - 2 1/1

4 Hagedorn, Jannis - - 02:35

5 Ehrentraut, Noah - - 3

6 Wünsche, Lares - -

7 Kalle, Raymond Edward - - 1 20:00

8 Klopsch, Robert - -

9 Kaiser, Louis - - 06:18

10 Lange, Till - - 2 10:02

12 Willer, Eric - -

13 Wegehaupt, Joshua - - 1

14 Barkhau, Benjamin - - 1 06:31

15 Baranowski, David - -

16 Fleischer, Ben - - 2

18 Krüger, Vincent - -

A Brade, Sven - - 20:00

B Ehmig, Daniel - -

C Zinn, Bjarne - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schmidt, Lennox - - - - -

Sek. Dots, Elisabeth - - - - -

SR B Streidt, Niclas - - - - - -

Zeitn. Böhme, Nora - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC DHfK Leipzig e.V. 1

Ergebnis 17:12 (17:12)

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.06.2025 07:19 | Seite 2



HVBrandenburg Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:35 2 Minuten 4 Hagedorn, Jannis

Heim 02:44 1:0 7m mit Tor 37 Kolonko, Rémy

Heim 03:05 2:0 Tor 12 Weber, Egon

Gast 03:28 2:1 Tor 14 Barkhau, Benjamin

Heim 03:44 3:1 Tor 12 Weber, Egon

Heim 04:20 4:1 Tor 12 Weber, Egon

Gast 04:20 4:2 Tor 10 Lange, Till

Gast 04:21 4:3 Tor 10 Lange, Till

Gast 04:43 4:4 Tor 13 Wegehaupt, Joshua

Heim 05:02 5:4 Tor 12 Weber, Egon

Gast 06:18 2 Minuten 9 Kaiser, Louis

Gast 06:31 2 Minuten 14 Barkhau, Benjamin

Heim 06:35 5:4 7m ohne Tor 37 Kolonko, Rémy

Heim 06:50 6:4 Tor 12 Weber, Egon

Heim 07:34 7:4 Tor 20 Warschun, Jonathan

Heim 08:39 8:4 Tor 12 Weber, Egon

Heim 09:14 9:4 Tor 37 Kolonko, Rémy

Gast 10:02 2 Minuten 10 Lange, Till

Heim 11:32 10:4 Tor 14 Trautzsch, Malte

Gast 12:16 10:5 Tor 16 Fleischer, Ben

Gast 13:24 10:6 Tor 2 Lehmann, Tim

Gast 13:32 10:7 Tor 16 Fleischer, Ben

13:47 Auszeit Heim

Gast 14:43 10:8 Tor 5 Ehrentraut, Noah

Gast 15:49 10:9 Tor 7 Kalle, Raymond Edward

Heim 16:04 11:9 Tor 15 Richter, Bjarne

Gast 16:18 11:10 7m mit Tor 2 Lehmann, Tim

Gast 17:01 11:11 Tor 5 Ehrentraut, Noah

Heim 18:02 12:11 Tor 13 Knoll, Pepe

Heim 18:59 13:11 Tor 13 Knoll, Pepe

Heim 19:58 14:11 Tor 13 Knoll, Pepe

Gast 20:00 Verwarnung A Brade, Sven

Gast 20:00 2 Minuten 7 Kalle, Raymond Edward

Heim 20:00 15:11 Tor 10 Loest, Emil

Heim 20:00 16:11 Tor 13 Knoll, Pepe

Gast 20:00 16:12 Tor 5 Ehrentraut, Noah

Heim 20:00 17:12 Tor 10 Loest, Emil

Heim 20:00 17:12 7m ohne Tor 6 Auerbach, Fritz
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